

TIDENS KØKKEN ApS

Gammelsø Vænge 1
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Peder Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TIDENS KØKKEN ApS Gammelsø Vænge 1 8260 Viby J Telefonnummer: 40139939 CVR-nr: 30553012 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.179.116	471.830
Personaleomkostninger		-390.303	-718.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.737	-10.993
Resultat af ordinær primær drift		773.076	-257.444
Øvrige finansielle omkostninger		-69	-14.316
Ordinært resultat før skat		773.007	-271.760
Skat af årets resultat		-50.000	-67.478
Årets resultat		723.007	-339.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		723.007	-339.238
I alt		723.007	-339.238

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.071
Indretning af lejede lokaler		0	9.666
Materielle anlægsaktiver i alt		0	15.737
Deposita		102.320	90.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.320	90.800
Anlægsaktiver i alt		102.320	106.537
Råvarer og hjælpematerialer		22.000	22.000
Varebeholdninger i alt		22.000	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.061	126.322
Udskudte skatteaktiver		0	100.000
Andre tilgodehavender		15.500	15.500
Tilgodehavender i alt		522.561	241.822
Likvide beholdninger		15.243	15.243
Omsætningsaktiver i alt		559.804	279.065
Aktiver i alt		662.124	385.602

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-75.675	-798.682
Egenkapital i alt		49.325	-673.682
Gæld til banker		359.718	42.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.136	409.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.945	607.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		612.799	1.059.284
Gældsforpligtelser i alt		612.799	1.059.284
Passiver i alt		662.124	385.602

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er produktion af mad til bespisning i virksomheder med frokostordninger, til private sammenkomster samt underleverandør til cafeer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 723.007 kr. mod et underskud på 339.238 kr. sidste år og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 49.327 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	3